
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

  

г. Владивосток №     

 
 

О награждении участников   

краевого конкурса профессионального мастерства 

«Педагог православной культуры» в Приморском крае в 2024 году 

 

 

       В соответствии с Положением о краевом конкурсе профессионального 

мастерства «Педагог православной культуры» в Приморском крае в 2024 году, на 

основании решения жюри Конкурса (протокол №1 от 14.10.2024г.)  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Наградить дипломами министерства образования Приморского края 

победителей краевого конкурса профессионального мастерства «Педагог 

православной культуры» в Приморском крае в 2024 году (Приложение 1); 

2. Государственному автономному учреждению дополнительного 

профессионального образования «Приморский краевой институт развития 

образования» (Мельниковой Т.В.): 

2.1. Довести до сведения победителей и лауреатов настоящий приказ в срок 

не позднее 20.10.2024 года; 

2.2. Организовать торжественное вручение дипломов министерства 

образования Приморского края победителям краевого конкурса 

профессионального мастерства «Педагог православной культуры» в Приморском 

крае в 2024 году на ежегодной Всероссийской научно-практической конференции 

«Духовно - нравственное развитие и воспитание детей и молодежи: опыт, 

проблемы, перспективы развития» 30 октября 2024 года; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

ПРИКАЗ 

 



 

министра образования Приморского края Меховскую А.Ю. 

 

И.о. министра образования 

Приморского края                                                                        О.С. Реуцкая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

 к приказу министерства 

образования Приморского края 

 от «___» _______ 2024 г. № _____ 

 

Список победителей краевого конкурса профессионального мастерства 

«Педагог православной культуры» в Приморском крае в 2024 году 

№ ФИО Место работы Должность Победитель в 

номинации 

1 Пилипенко 

Лидия 

Алексеевна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа № 2 с. 

Буссевка» Спасского 

муниципального 

района 

Учитель 

начальных 

классов 

Гран-при 

«За организацию 

духовно-

нравственного 

воспитания в 

рамках 

образовательного 

учреждения» 

2 Александрова 

Елена Петровна 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Центр 

образования 

«Интеллект» 

городского округа 

Спасск-Дальний 

Учитель 

начальных 

классов 

«Лучшая 

методическая 

разработка в 

предметных 

областях ОРКСЭ 

и ОДНКНР» 

3 Лысенко Ольга 

Михайловна 

Муниципальное 

общеобразовательное 

бюджетное 

учреждение 

«Средняя 

общеобразовательная 

школа №12 

с. Сержантово» 

Дальнегорского 

городского округа  

Учитель 

начальных 

классов 

«За организацию 

духовно-

нравственного 

воспитания в 

рамках 

образовательного 

учреждения» 

4 Шолик Елена 

Анатольевна 

Муниципальное 

бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

Заместитель 

заведующего 

по 

воспитательной 

«Лучший 

издательский 

проект» 



 

учреждение «Центр 

развития ребенка-

детский сад № 30 

г.Владивостока» 

и методической 

работе 

5 Дудина Татьяна 

Владимировна 

Муниципальное 

казенное учреждение 

дополнительного 

образования  

«Детская школа 

искусств» с. Рощино 

Красноармейского 

муниципального 

округа 

Преподаватель «Лучшая 

дополнительная 

общеразвивающая 

программа 

духовно-

нравственного и 

гражданско-

патриотического 

воспитания детей 

и молодёжи» 

 
 

 

 
 

 


	1
	2
	3
	4

